



## AKSJONERAVTALE

**mellom kommunene Hol, Ål, Gol, Nes,  
Flå og Hemsedal  
i forbindelse med opprettelse av  
Hallingdal kraftnett AS.**

1. Hallingdal Kraftnett A/S (kalt selskapet) stiftes av de ovenstående kommuner som kommunenes organisasjon for distribusjon av elektrisk kraft i virkeområdet. Det er aksjonærenes målsetting å skape et selskap med en effektiv organisasjon som sikrer abonnentene best mulig vilkår og ellers med det formål for virksomheten som går fram av vedtektene.

Det er eiernes hensikt å legge forholdene best mulig til rette for en rasjonell drift. Dette skapes best gjennom en selskapsform der ansvar og myndighet gjennom lover og forskrifter er definert og der målstyringen skjer på bedriftsøkonomiske premisser.

2. Selskapet overtar nettdelen i Hallingdal Kraftlags virksomhet. Aksjekapitalen er på 200 millioner kroner fordelt på 10 000 aksjer. Aksjene fordeles mellom kommunene i samme forhold som kommunenes eierandel i Hallingdal Kraftlag, dvs.:

Hol kommune	29,9 % =	2989 aksjer
Ål kommune	24,9 % =	2491 aksjer
Gol kommune	21,9 % =	2192 aksjer
Nes kommune	16,9 % =	1694 aksjer
Flå kommune	6 % =	598 aksjer
Hemsedal kommune	0,4 % =	36 aksjer

Aksjekapitalen dekkes gjennom overføring av aktiva og passiva i Hallingdal Kraftlags nettdel pr. 31.12.94.

3. Det forutsettes at eierkommunene selv disponerer sine egne krafttilganger. Eventuelt gjennom samarbeid med andre selskaper.
4. Selskapet kan påta seg å sørge for drift og vedlikehold av de kommunale produksjonsanlegg.  
Avtale om installasjonsavdeling opprettholdes med Flå kommune.

5. Organiseringen av selskapets virksomhet skal skje på Basis av forbrukernes interesse: D.v.s. distribusjon av el-kraft til den enkelte kunde på en kostnadsoptimal måte der det tas hensyn til både transportkostnad, leveringssikkerhet og kvalitet. Eierne vil ikke ta ut utbytte, men se til at midlene beholdes i selskapet slik at de overordnede mål kan opprettholdes.
6. De ansatte i Hallingdal Kraftlag har rett til å gå over i nettselskapet uten at noen i den sammenheng skal sies opp, gå ned i lønn, tape lønnsansiennitet eller pensjonsrettigheter. Organisasjonsendringer kan imidlertid medføre endringer i arbeidsområdet.
7. Eierkommunene forplikter seg til ikke å beskatte selskapets anlegg i den utstrekning det er lovlig adgang til slik skattefritakelse.
8. Overføringstariffer skal være felles for forsyningsområdet, og fastsettes innenfor de til enhver tid gjeldende rammer som myndighetene trekker opp.
9. Selskapet kan forestå utbygging og drift av gate- og veilyys i henhold til inngåtte avtaler mellom kommunene og Hallingdal Kraftlag.
10. Styrets og generalforsamlingens oppgaver og kompetanse reguleres av aksjeloven og av selskapets vedtekter, som følger som bilag til denne avtale.

I generalforsamlingen møter aksjonærene med det antall aksjer = stemmer som aksjonæren har. Styret skal bestå av 7 medlemmer, ett medlem fra hver eierkommune samt to representanter valgt av og blant de ansatte.

11. Denne avtale kommer i stedet for fusjonsavtalen av 15.07.1981 og trer i kraft 01.01.1995, senere endret 29.05.2002.  
Det forutsettes at det foreligger samtykke fra myndighetene om overføring av nødvendige konsesjoner fra Hallingdal Kraftlag.

For Hol kommune:

*Arne Skogheim*  
(navn)

*ordfører*  
(tittel)

For Ål kommune:

*Ingvard Solberg*  
(navn)

*ordfører*  
(tittel)

For Gol kommune:

*Jan Petter Bakke*  
(navn)

*ordf.*  
(tittel)

For Nes kommune:

*Anders Asheim*  
(navn)

*ordfører*  
(tittel)

For Flå kommune:

*Kjens Bekken*  
(navn)

*ordf.*  
(tittel)

For Hemsedal ko.:

*D. J. LUND*  
(navn)

*ordfører*  
(tittel)

Geilo, den 29.05.2002.



Administrerende direktør har rett og plikt til å delta i styrets møter.

Styremedlemmer og vararepresentanter velges for 4 år av gangen. Ved rulling skal annenhvert år, henholdsvis 2 eller 3 av styret med vararepresentanter velges av generalforsamlingen. Tilsvarende skal 1 av ansattes styremedlemmer med vararepresentant velges annenhvert år. Ved behov foretas suppleringsvalg for den gjenværende del av funksjonsperioden.

## 7. Styrets forretningsorden og kompetanse.

Styrets leder kaller inn til styremøte så ofte han finner det nødvendig eller når administrerende direktør eller ett av styremedlemmene forlanger det. Innkalling skjer vanligvis skriftlig med angivelse av de saker som skal behandles, og så vidt mulig med en ukes varsel.

Møtet ledes av styrets leder eller om han har forfall, av nestleder. Har begge forfall, velger styret forøvrig sin møteleder.

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av styremedlemmene er tilstede. Saker som ikke kan avgjøres på grunn av manglende fremmøte, kan uten hensyn til dette avgjøres i nytt møte som innkalles med minst 24 timers varsel.

Sakene avgjøres med simpelt flertall blant de møtende, men de som stemmer for beslutningen, må alltid utgjøre mer enn 1/3 av samtlige styremedlemmer. I tilfelle av stemmelikhet gjør møtelederens stemme utslaget.

Administrerende direktør ansettes av styret, som også fastsetter instruks for denne.

Forvaltningen av selskapets anliggender hører inn under styret og administrerende direktør.

Selskapets firma tegnes av styrets leder eller i dennes fravær av to styremedlemmer, i begge tilfeller sammen med administrerende direktør.

## 8. Administrerende direktør.

Selskapets daglige ledelse forestås av en administrerende direktør, som har ansvaret for at selskapet ledes overenstemmende med gjeldene lover og forskrifter, disse vedtektene, sin instruks og de vedtak som er fattet i selskapets organer.